補助要綱　別記第５号様式（第12関係）
効果測定等に関する報告
令和　　年　　月　　日
　北海道知事　　様

（交付申請者）　住　　　所
名　　　称

代表者氏名
　航空地上支援業務人材確保事業補助金の交付を予定している下記１の事業においては、次のとおり効果測定等を実施しましたので、報告します。
記
１　事業（事務）名
２　実施内容
３　参加人数（内アンケート回答者数）
４　効果測定

	事業実施結果
	関心業務（％）

	割合
	関心度
	認識度
	満足度
	グラハン
	空港内
	保安
	機内

	小学生

	中学生

	高校生

５　実施にあたっての課題点等
（1） 課題・改善点
（2） 工夫点

注  １　この様式は上記「２　実施内容」ごとに作成すること。
２　上記「４　効果測定」の事業実施結果「関心度」、「認識度」、「満足度」は、それぞれ「関心が深まっ
たか」、「認識が深まったか」、「内容に満足したか」を５段階評価で集計し、その平均値を記入すること。
　　３　上記「４　効果測定」の関心業務「空港内」は、「グラハン」及び「保安」以外の全ての空港業務とする。
　　４　上記「５　実施にあたっての課題点等」については、空港業務の認知度向上や職業観の早期形成を図る観点での内容とすること。